## EDW. IV.

1	Joh. Savill, mil.	. . . . <i>ut prius.</i>
2	Rob. Constable, mil.	. . . . <i>ut prius.</i>
3	Idem . . . .	. . . . <i>ut prius.</i>
4	Joh. Constable, mil.	. . . . <i>ut prius.</i>
5	Edw. Hastings, mil.	. . . . <i>ut prius.</i>
6	Ri. Fitzwilliams, mil. Lozengy Arg. and G.	
7	Jac. Harrington, mil.	. . . . <i>ut prius.</i>
8	Joh. Conyers, mil.	. . . . <i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
9	Jac. Strangways, mil.	<i>ut prius.</i>
10	Hen. Vaulvasor, mil. O. a fess dancettée S.	
11	Edw. Hastings, mil.	<i>ut prius.</i>
12	Rad. Ashton, mil.	
13	Idem . . . . .	<i>ut prius.</i>
14	Walt. Griffith, mil.	
15	Joh. Conyers, mil.	<i>ut prius.</i>
16	Ja. Harrington, mil.	<i>ut prius.</i>
17	Edw. Hastings, mil.	<i>ut prius.</i>
18	Will. Ryther, mil.	<i>ut prius.</i>
19	Rob. Constable, mil.	<i>ut prius.</i>
20	Hug. Hastings, mil.	<i>ut prius.</i>
21	Marm. Constable, mil.	<i>ut prius.</i>
22	Rad. Bygod, mil.	<i>ut prius.</i>

## RICH. III.

1	Will. Eure, mil.	<i>ut prius.</i>
2	Edw. Hastings, mil.	<i>ut prius.</i>
3	Tho. Markindale.	

## HEN. VII.

1	Joh. Savyll, mil.	<i>ut prius.</i>
2	Rob. Ryther, mil.	<i>ut prius.</i>
3	Joh. Nevill, mil.	<i>ut prius.</i>
4	Marm. Constable, mil.	<i>ut prius.</i>
5	Hen. Wentworth, mil.	Woodhouse.
	S. a chevron betwixt three leopards' heads O.	
6	Tho. Wortley, mil.	
	Arg. a bend with three bezants betwixt six martlets G.	
7	Hen. Wentworth, mil.	<i>ut prius.</i>
8	Ja. Strangways, mil.	<i>ut prius.</i>
9	Marm. Constable, mil.	<i>ut prius.</i>
10	Joh. Nevill, mil.	<i>ut prius.</i>
11	Will. Gascoign, mil.	<i>ut prius.</i>
12	Joh. Melton, mil.	<i>ut prius.</i>
13	Will. Conyers, mil.	<i>ut prius.</i>
14	Joh. Hotham, mil.	<i>ut prius.</i>
15	Idem . . . . .	<i>ut prius.</i>
16	Walt. Griffith, mil.	<i>ut prius.</i>
17	Tho. Worthley . . . . .	<i>ut prius.</i>
18	Will. Conyers, mil.	<i>ut prius.</i>
19	Rad. Ryther, mil.	<i>ut prius.</i>
20	Jo. Cutts, mil. ( <i>sive Carr</i> ).	
	(Let the name first be agreed on.)	
21	Rad. Eure, mil.	<i>ut prius.</i>
22	Jo. Norton, mil.	<i>ut prius.</i>
23	Idem . . . . .	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
24	Jo. Strangwaies, mil.	<i>ut prius.</i>

## HENRY VIII.

- 1 Mar. Constable, mil. . . *ut prius.*  
 2 Rad. Evers, mil. . . . *ut prius.*  
 3 Jo. Constable, mil. . . . *ut prius.*  
 4 Jo. Everingham, mil. . . Wadsley.  
 G. a lion rampant Vairy; a label with three points O.  
 5 Will. Percy, mil.  
 (See our notes.)  
 6 Joh. Norton, mil. . . . *ut prius.*  
 7 Jo. Carre, mil.  
 G. on a chevron Arg. three mullets.  
 8 Rich. Tempest, mil. . . *ut prius.*  
 9 Will. Bulmer, mil.  
 G. a lion rampant O. billeted S.  
 10 Jo. Nevill, mil. . . . *ut prius.*  
 11 Pet. Vavasor, mil. . . . *ut prius.*  
 12 Th. Strangwaies, mil. . . *ut prius.*  
 13 Will. Maleverer, mil. . . *ut prius.*  
 14 Hen. Clifford, mil.  
 Checky O. and Az. a fess G.  
 15 Jo. Nevill, mil. . . . *ut prius.*  
 16 Jo. Constable de Holidernes, mil. . . . *ut prius.*  
 17 Jac. Metcalfe, arm.  
 Arg. three calves S.  
 18 Will. Middleton, mil.  
 19 Jo. Nevill, mil. . . . *ut prius.*  
 20 Jo. Constable, mil. . . . *ut prius.*  
 21 Rad. Ellerker, sen. mil. *ut prius.*  
 Arg. a fess betwixt three water-bougets G.  
 22 Jo. Strangwaies, mil. . . *ut prius.*  
 23 Nich. Fairfax, mil.  
 Arg. three bars gemelles G.; over all a lion rampant S.  
 24 Mar. Constable, mil. . . *ut prius.*  
 25 Jo. Constable, mil. . . . *ut prius.*  
 26 Will. Fairfax, mil. . . . *ut prius.*  
 27 Geo. Darcy, mil.  
 Az. three cinquefoils betwixt nine crosses croslet Arg.  
 28 Br. Hastings, mil. . . . *ut prius.*  
 29 Hen. Savill, mil. . . . *ut prius.*  
 30 Jo. Strangwaies, mil. . . *ut prius.*  
 31 Will. Fairfax, mil. . . . *ut prius.*  
 32 Rob. Nevill, mil. . . . *ut prius.*  
 33 Hen. Savill, mil. . . . *ut prius.*  
 34 Tho. Tempest, mil. . . . *ut prius.*